
1

Besluit raad

Besluitnummer

Onderwerp Vaststellen bestemmingsplan Woningbouw nabij Stadswal 63 te Huissen met identicatienummer

NL.IMRO.1705.12-.…

De raad van de gemeente Lingewaard;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. ;

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. ;

overwegende dat bij de verbeelding gebruik is gemaakt van de Grootschalige basiskaart

Nederland (GBKN-ondergrond);

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht, de Wet ruimtelijke ordening en de Crisis- en

herstelwet;

besluit:

- Het bestemmingsplan Woningbouw nabij Stadswal 63 te Huissen met identificatienummer

NL.IMRO.1705.12-……… langs elektronische weg en in analoge vorm vast te stellen;

- Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering

van .

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

Th.G.L. Greep H.H. de Vries


